
о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 г. № 179-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского
городского округа от 22.01.2013 г. 
№ 17-п «О создании межведомственной 

комиссии по реализации переданных 

полномочий по охране труда 

в Златоустовском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского 

городского округа, а так же в целях уточнения состава межведомственной 

комиссии по реализации переданных полномочий по охране труда 

в Златоустовском городском округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 22.01.2013 г. № 17-п «О создании межведомственной 

комиссии по реализации переданных полномочий по охране труда 

в Златоустовском городском округе» (в редакции от 24.12.2019 г. № 522-П) 

изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа 

от 24.12.2019 г. Лк 522-П «О внесении изменении в постановление 

Администрации Златоустовского городского округа от 22.01.2013 г. № 17-п 

«О создании межведомственной комиссии по реализации переданных 

полномочий по охране труда в Златоустовском городском округе» признать 
утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 
городского округа в сети «Интернет».

Вр-170647



4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому 

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления 

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Исполняющий обязанности Главы 

Златоустовского городского окрл А.М. Митрохин

Вр-170647



ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации 
Златоустовского городского округа 

от 08.04.2021 г. № 179-П/АДМ

Состав
межведомственной комиссии по реализации переданных полномочий 

по охране труда в Златоустовском городском округе

Сюзев А.Ю.

Несмеянова С.Е.

Балыков М.А. 

Бекетова О.А.

Деева Е.А. 

Дулина Е.А.

Сафиев М.С. 

Тиунов Я.Л.

Утеева Н.С.

заместитель Главы Златоустовского городского округа 
по стратегическому развитию и инвестициям - 
начальник Экономического управления Администрации 
Златоустовского городского округа, председатель 
межведомственной комиссии
начальник отдела анализа и прогнозирования 
Экономического управления Администрации 
Златоустовского городского округа, заместитель 
председателя комиссии
начальник Правового управления Администрации 
Златоустовского городского округа (по согласованию) 
начальник Территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Челябинской 
области в г. Златоусте и Кусинском районе 
(по согласованию)
главный государственный инспектор труда 
Государственной инспекции труда в Челябинской 
области (по согласованию)
главный специалист по охране труда отдела анализа 
и прогнозирования Экономического управления 
Администрации Златоустовского городского округа, 
секретарь межведомственной комиссии 
председатель Ассоциации профсоюзных организаций 
Златоустовского городского округа (по согласованию) 
руководитель муниципального бюджетного учреждения 
«Центр хозяйственного обеспечения и цифрового 
развития» Златоустовского городского округа 
(по согласованию)
начальник отдела промышленности
и предпринимательства - проектного офиса 
Экономического управления Администрации 
Златоустовского городского округа (по согласованию)

Вр-170647


